REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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CHDOMA KOMBETARE

E PERMBARUEBVE GJYRésaré PRIVATE SUELA NDRECA

Nr. 398/26 Prot Tiran&, mé 30.01.2024
Nr. 398 Dosje

URDHER PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT /

Pér dijeni: Shoqéria Sima-Com shpk - NIPT L01502020G
Adresa: Njésia Nr.2, Rruga Mihal Grameno, ("Dalip Zavalani”), Nj. Strukturore TR/ 84, Tirané

Inspektorati i Mbrojtjes sé Territorit- Bashkia Tiran&
Drejtoria Juridike
Adresa: Rruga Abdi Toptani, 1001, Tirané

Uné, Suela Ndreca, Pérmbarues Gjyqésor, né referim t& titullit ekzekutiv Vendim pér dénim me gjobé Nr. 4637 daté
03.02.2023 t& Inspektoratit t& Mbrojtjes s& Territorit — Bashkia Tiran# (pal& debitore Shoqgéria Sima-Com shpk -
detyrimi i gjobé&s 1,106,072 leké) pér t& cilin 8sht# léshuar Urdhéri i ekzekutimit Vendimi Nr. Regj Them. 3465
(31134-05712-80-2023) Daté rregjistrimi 19.07.2023, Daté vendimi 11.09.2023 t& Gjykatés Administrative t&
Shkallés s¢ Paré Tirané, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar n& dosjen pérmbarimore Nr. 398
kérkesén e kreditorit Inspektorati i Mbrojtjes s& Territorit- Bashkia Tiran#, ndaj debitorit Shogéria Sima-Com shpk.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme p&r ekzekutimin e plot& t& titullit
ekzekutiv me palét € lartpérmendura,
KONSTATOVA
Se shuma objekt detyrimi &shté shlyer nga pala debitore dhe né kéto kushte, referuar K.Pr.Civile, Ligjit Nr. 26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”
URDHEROJ:

1. Hegjen e masés sé Sekuesiros Konservative, t& vendosur me ané ¢ shkresgs Nr. 398/7 Prot. Daté 20.12.2023
mbi dokumentacionin e aktiveve, kuotat/aksionet e palés debitore si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi
i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, moskryerjen € asnjé veprimi tjetér i cili
mund t& ndryshojé t& dh&nat e rregjistrit tregtar, si dhe t& mospajisé me asnjé lloj dokumentacioni debitorin
Shogéria Sima-Com shpk NIPT L01502020G, Administrator Z. Lorenc Marku, Adresa: Nj&sia Nr.2,
Rruga Mihal Grameno, ("Dalip Zavalani"), Nj. Strukturore TR/ 84, Tiran&.

2. Té njofrohem dhe informohem menjéheré né formé shkresore né lidhje me procedurén e heqjes s& masés sé
sekuestros konservative nga ana Juaj.

Lidhur sa mé& sipér, duke e konsideruar k&t& urdhér t& ploté dhe konform kérkesave t& ligjit, Ju v& n# dijeni se:

a) Personat q¢ béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave qé&
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Reppblikés s& Shqipérise.

b) Kundér detyrimit q& p&rcakton ky urdhér, i cili &hté nj& veprim procedural pérmbarimor i referuar né
K.Pr.Civile dhe Udhézimin Nr. 2 daté 27.03.2014 t& Bankés sé Shqipérisg, palét mund t& paragesin ankim
né Gjykatg brenda afatit ligjor.

¢} Ky urdhér mbahet n& 4 (katér) kopje.
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